ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 21.08.2023 г. № 1464/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловТеория и
методика

физической
культуры и

спорта
1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Спортивные и физкультурно-оздоровительные технологии

1.1.1. Срок обучения - 2 года

1.1.1.1. 167-969-138 41 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 75

ВИ 75

1.1.1.2. 169-425-583 06 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 65

ВИ 65

1.1.1.3. 196-801-734 04 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 65

ВИ 65

1.1.1.4. 199-264-186 25 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 64

ВИ 64

1.1.1.5. 187-959-09558 Российская
Федерация 11 от 21.08.2023 - 63

ВИ 63